выходящие  за  пределы  уставной  деятельности,  но  не  противоречащие  закону,  являются 
действительными. 

4.УСТАВНОЙ КАПИТАЛ И АКЦИИ ОБЩЕСТВА

4.1.  Уставный  капитал,  Общества  определяет  минимальный  размер  имущества, 
гарантирующий  интересы  его  кредиторов,  и  составляет  68 339 394  (Шестьдесят  восемь 
миллионов триста тридцать девять тысяч триста девяносто четыре) рубля. 

4.2. Уставный капитал разделен на обыкновенные именные акции в количестве 68 339 
394 (Шестьдесят восемь миллионов триста тридцать девять тысяч триста девяносто четыре) 
штуки номинальной стоимостью 1 (один) рубль каждая. 

4.3. Все акции Общества выпущены в бездокументарной форме.